CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS FRONTEIRAS
Av. Ana Rocha de Oliveira, 548 - CEP 15770-00 - Três Fronteiras - SP

Fone 17 3691-1491 - CNPJ 49.653.405/0001-18
Site: www.camaratresfronteiras.sp.gov.br

E-mail: carnara@camaratresfronteiras.sp.gov.br//
CÂMARA MUNICIPAL

TRÊS FRONTEIRAS
BIÉNIO 2025/2026

UNANIMIDADE

Tsocretárlo
INDICAÇÃO 81/2025

DÃTÃ
WoSfMHS

Washing
Silvana Aparecida Lemos Katakeyama, Tiago Fernando
Rodrigues e Evandro José Cardoso, Vereadores da Câmara
Municipal de Três Fronteiras, Estado de São Paulo, fazendo
uso das atribuições que lhes são conferidas por lei...

oberto Azevedo, Salvador Pessoa Prates,

N° RUBKICAmINDICAM ao Senhor Prefeito Municipal, para que dentro das possibilidades
legais e orçamentárias, que através de programas Estadual ou Federal, adquira uma Pá
Carregadeira, uma Retro Escavadeira e uma motoniveladora para nosso município.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária, pois precisamos'renovar a frota
atual, pois notamos que está dando muita manutenção. Referidas máquinas poderiam
ajudar a demanda de trabalhos diversos como manutenção de estradas, entre outros,
a fim de atender cada vez melhor nosso município. Ressaltando que estamos sempre
com o compromisso de trabalhar em prol do bem-estar da população trifronteirana.

Pedimos para o senhor prefeito que olhe com carinho o referido pedido, e possa estar
atendendo o mais rápido possível. ,

Na certeza do pronto atendimento e atenção de Vossa Excelência,
é o que indicamos na presente oportunidade.

IRlenário "Vereador Natal Déo", 29 de abril de 2025.

WASHINGTON kôBERTO AZEVEDO /7
Vé/eador /

'ANAAÿÿiÿSHATMÿÃMA
Vereadora

SILViSALVADOR PESSOA PRATES
Vereador

'UJLAG fco&ufrxitS
FERNANDO RODRIGUES EVANDRO JOSÉ CARDOSO

Vereador
TIAGO

Vereador